
 

 
Tjänsteskrivelse 1 (3) 

2022-11-02 Dnr KOF 2019-60 

  

 Kultur- och fritidsförvaltningen 
Martin Averhed 

Kultur- och fritidsnämnden 
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Lambohovshallen och Berga idrottshall, förlängning av 
drift och skötselavtal 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Optionen om förlängning enligt avtal med Sportpalatset i Linköping AB 

gällande drift och skötsel av Lambohovshallen och Berga idrottshall 
utlöses.  

2. Förlängningen gäller för perioden 2023-07-01 till 2024-06-30. 

3. Kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag att teckna avtal om förlängning 
med Sportpalatset i Linköping AB.  

4. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärende 
I avtalet avseende drift och skötsel av Lambohovshallen och Berga idrottshall 
för tidsperioden 2020-07-01 till 2023-06-30 ges kommunen möjlighet att 
förlänga avtalstiden med upp till tre år. Förlängning kan då ske med ett år i 
taget, som längst till och med 2026-06-30. Kultur- och fritidsnämndens rätt att 
påkalla optionen för förlängning upphör den 1 december 2022, som enligt avtal 
ska ske i samförstånd med utföraren.  

Kultur- och fritidsförvaltningen anser att Sportpalatset i Linköping AB utför 
uppdraget enligt avtalets kravspecifikation. 

Utifrån att verksamheten fungerar bra med Sportpalatset i Linköping AB som 
utförare för driften bedömer förvaltningen att en ny upphandling eller egen 
drift av anläggningarna inte skulle bli billigare. Kultur- och fritidsförvaltningen 
föreslår därför att utlösa option om förlängning för fortsatt drift av 
Lambohovshallen och Berga idrottshall, vilket också accepterats av 
Sportpalatset i Linköping AB. 

Kultur- och fritidsnämnden föreslås utlösa avtalad option med 1 år för perioden 
2023-07-01 till 2024-06-30. 

__________ 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Lambohovshallen och Berga idrottshall, förlängning av drift och 
skötselavtal 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering av det förlängda avtalet innebär ingen ökad kostnad, utöver 
indexuppräkning, för kultur- och fritidsnämnden. Finansiering sker inom 
budgeterade medel för drift av Lambohovshallen och Berga idrottshall.  

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 anger bland annat följande: 
Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv 

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande  

Jämställdhet 
Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och 
rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn 
fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara 
med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.  

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och 
intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion. 
Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika 
förutsättningar beaktas alltid i befintliga anläggningar och i projektering, 
byggnation och drift av nya anläggningar.  

Samråd 
Samråd har skett med förvaltningens ekonomichef som inte har något att 
erinra.  

Uppföljning och utvärdering 
Uppföljning av verksamheten sker enligt avtal med entreprenören. Detta 
innebär bland annat månatliga uppföljningsmöten samt dokumentation som 
säkerställer kvalitet i verksamheten.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt MBL § 19 genomfördes 2022-10-11. Förhandling enligt 
MBL § 11 genomfördes 2022-10-18. Förhandlingen avslutades i enighet.  
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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Sportpalatset i Linköping AB  
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